
 

 

 

 

 

VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING 

VOOR MATERIALEN EN VOORWERPEN BESTEMD OM MET LEVENSMIDDELEN IN CONTACT TE 

KOMEN 

 

De producent: 

CW TECHNIEK NV 

SMALLANDLAAN 4 unit 1 - 2660 HOBOKEN - BELGIE 

 

Verklaart dat de hieronder beschreven producten: 

POLYCARBONAATVORMEN VOOR DE CHOCOLADE INDUSTRIE 

Artikelnummers beginnende met: 

CW1000/CW2000/CW3000/CW4000/CW5000/CW6000/1000L00/2000L00 

B0100/C0100/D100/E7000/E8000/ES1000/EX01/HM001 

 

• In overeenstemming zijn met verordening (EG) nr. 1935/2004 

• In overeenstemming zijn met verordening (EG) nr. 2023/2006 

• In overeenstemming zijn met verordening (EG) nr.10/2011 (inclusief verordening (EU) 2019/37) 

 

De uitgevoerde migratietesten tonen dat de totale migratielimiet lager ligt dan de 10 mg/dm² voor simulant D2 (olijfolie, 

vertegenwoordigd alle vette levensmiddelen). De resultaten tonen ook dat de specifieke migratie van bisfenol A in de 

geteste vormen lager ligt dan de maximum limiet van 0.05mg/kg voor voeding. 

 

Voor het gebruik van de genoemde producten onder de volgende gebruiksomstandigheden: 

• Type levensmiddel bestemd om met het materiaal/voorwerp in contact te komen: Chocolade 

• Bewaarwijze van het materiaal/voorwerp: Koel en droog bewaren 

• Gebruikstemperatuur: +/- 30° (vormen maximum te gebruiken op 80°) 

• Diepvries: neen --> koeltunnel: ja 

• Microwave: neen 

• Oven: neen 

• Vaatwasser: ja, 60°  

 

Onze vormen zijn bestemd voor herhaaldelijk gebruik. Het is niet toegelaten de vormen voor enige andere toepassing te 

gebruiken dan voor het verwerken van chocolade. 

DE VORMEN ZIJN GEFABRICEERD MET VOEDINGSGESCHIKT EN CHEMISCH ZUIVER POLYCARBONAAT. 
 

HOBOKEN, Januari 2020 

 

 

 

 

CW TECHNIEK -  JAN NEVEN – GEDELEGEERD BESTUURDER 

    Smallandlaan 4 unit 2 • 2660 Hoboken, Antwerpen • Belgium • Tel. +32 (0)3 216 44 27 

   Fax +32 (0)3 216 98 33 • www.chocolateworld.be • info@chocolateworld.be 

http://www.chocolateworld.be/
mailto:info@chocolateworld.be

